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Penrite 10 Tenths Race Chain
Lube 500 ml – Wysokowydajny
Smar Łańcucha do motorsportu
w aerozolu

Cena brutto 59,45 zł

Cena netto 48,33 zł

Numer katalogowy MCRCL0005

Opis produktu
Penrite 10 Tenths Chain Lube Race 0,5L 10 Tenths Chain Lube Race jest 100% w pełni syntetycznnym , białym, cienko-
filmowym smarem o ultra wysokich parametrach. Zaprojektowany do używania zaróno na asfalcie jak i poza nim.
Zaprojektowany, tak aby utrzymywał przyczepność do łańcucha w zawodach przy dużych prędkościach i temperaturach,
koleną zaletą tego produktu jest ograniczeone przyciąganie brudu i piasku. Zapewnia wyjątkowe właściwości
przeciwzużyciowe i antykorozyjne, maksymalizując jednocześnie wydajność napędu poprzez obniżenie tarcia między
łańcuchem a kołami zębatymi. 10 Tenths Chain Lube Race jest przeznaczony do stosowania w zawodach, na drogach i w
terenie, w pojazdach które wykorzystują układ napędowy łańcucha, takich jak motocykle, quady i gokarty itp. Może być
również stosowany w łańcuchach rowerowych. Zawiera zaawansowane lekkie syntetyczne dodatki, które wnikają w ogniwa
łańcucha, rolki i koła zębat, pozostawiając cienką warstwę wysoce ochronnego smaru w łańcuchu. Smar syntetyczny, nie jest
tak gęsty jak standardowe smary do łańcuchów, ale zapewnia równie dobrą ochronę. W przeciwieńśtwioe do stanadardowych
smarów które mogą spadać z łańcucha lub przyciągać duże ilości brudu i błota w warunkach terenowych. ZASTOSOWANIE 10
Tenths Chain Lube Race  może być stosowany w łańcuchach typu X, O i Z. Biała warstwa ochronnego smaru została
zaprojektowana tak, aby była bardzo przyczepna i pozostała na miejscu podczas zawodów i jest gotowa do użycia szybko po
nałożeniu. Należy go nakładać oszczędnie na czysty łańcuch. Szybko działający preparat penetruje ogniwa łańcucha szybciej
niż standardowe smary łańcuchowe, co pozwala na stosowanie go między wyścigami i nie jest odrywany przez szybki ruch
łańcucha. INSTRUKCJE STOSOWANIA Oczyść łańcuch starego smaru, brudu, błota itp. Za pomocą Penrite 10 Tenths Chain
Cleaner. Wstrząśnij puszkę. Nałóż Penrite 10 Tenths Race Chain Lube bezpośrednio na czysty łańcuch. Nałożyć cienką,
równomierną warstwę na wnętrze łańcucha. Unikaj nadmiernego nakładania smaru na łańcuch. Odczekać aż rozpuszczalnik
odparuje, aby łańcuch był w pełni nasmarowany.
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